
2018/09/10

拝啓 平素はビスネットをご利用いただきありがとうございます。

この度、台風および地震の被害に遭われました皆様には、心よりお見舞い申し上げます。

また、被災地域の一日も早い復興をお祈り申し上げます。

ご注文いただきました商品のお届けについて、9月10日現在の配送状況をご連絡いたしま

す。

【北海道エリア】

オフィス家具：配送見合わせ

文具・事務用品：配送遅延

本日より安全が確認された地域におきましてお届けを開始いたします。

【近畿地方・中国地方・四国地方・九州地方・沖縄県エリア】

オフィス家具：配送遅延

文具・事務用品：一部配送業者を変更して配送しておりますが、ほぼ正常通りの納品と

なっております。

お客様にはお急ぎのところ大変ご迷惑をおかけいたしますが、交通事情等回復次第、

順次お届けをさせていただきますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

ビズネット株式会社

お客様各位

台風21号及び地震の影響による配送遅延のご連絡

【お問い合わせ先】

ビズネットお客様センター 0120-010-842

受付時間 月曜日～金曜日 午前9時～午後6時

※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただいております。


